2020 年４月 23 日
各 位

会 社 名     株式会社かわでん
代表者名     代表取締役社長 信岡 久司
（コード：6648  ＪＡＳＤＡＱ）
問合せ先     経営管理部長 神保 能郎
（TEL      03－6433－0135）

取締役及び監査役の異動に関するお知らせ

 当社は、2020 年 4 月 23 日開催の取締役会において、下記のとおり取締役及び監査役の異動の

内定を決議いたしましたので、お知らせいたします。

１．取締役の異動

異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

相澤 利雄 専務取締役 営業本部長 常務取締役 営業本部長

武田 昌宏 常務取締役 社長室長 兼

経営管理本部副本部長

取締役 常務執行役員 社長室長

兼 経営管理本部副本部長

就任日 2020 年 4 月 23 日

２．監査役の異動

（１）退任予定監査役

氏名 伊藤 禎昭（常勤監査役）

退任理由 任期満了による退任

※監査役を退任し顧問に就任予定であります。

（２）新任監査役候補

氏名 長沼 正光（新任）

中川 隆進（重任）

荒木 新五（重任）

新任監査役候補の略歴

氏名
（生年月日） 略歴

長沼
ながぬま

 正光
まさみつ

（1956 年 10 月 22 日生）

1990 年 8 月 当社入社

2003 年 1 月 品質管理東京チーム チームリーダー

2009 年 7 月 山形工場品質環境管理チーム

2017 年 7 月 品質保証部 副部長（現任）

 なお、監査役の異動につきましては、2020 年 6 月 26 日開催予定の第 99 回定時株主総会におい

て決定される予定であります。

以上